Stadtverwaltung Schwabisch Gmiind

Amt fur Gebadudewirtschaft

Marktplatz 1

73525 Schwéabisch Gmind

Tel. 07171/603-6510

E-Mail:

gebdudewirtschaft@schwaebisch-gmuend.de

Preisspiegel
Projekt:

Gewerk:

Summe vor Nachlass
Nachlass %

Nachlass Betrag
Nettosumme

MwSt. %
MwSt.-Betrag
Bruttosumme

aufgestellt, 24.09.2025

Zimmererarbeiten

Bieter Nr. 1
Holzbau Bleicher GmbH
Holzleuten

Bieter Nr. 2

0,00 €

0,00%

0,00 €
251.984,44 €
19,00%
47.877,04 €
299.861,48 €

0,00 €

0,00%

0,00 €
279.547,99 €
19,00%
53.114,12 €
332.662,11 €

Dorfgemeinschaftshaus mit Verwaltungsraumen und Feuerwehrhaus in Weiler i.d.B.

Bieter Nr. 3

0,00 €

0,00%

0,00 €
280.446,47 €
19,00%
53.284,83 €
333.731,30 €

Bieter Nr. 4

289.852,70 €
1,00%
2.898,53 €
286.954,17 €
19,00%
54.521,29 €
341.475,47 €

Anlage 1a: o6ffentlich
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